TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*
Số  [so] - CV/VPTU

Về đăng ký bổ sung huấn luyện năm 2023

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi: Cục Cơ yếu Đảng - Chính quyền.

Văn phòng Tỉnh ủy nhận được Công văn số 633/CYĐCQ-QLNV, ngày

12/9/2023 của Cục Cơ yếu Đảng - Chính quyền “V/v đăng ký bổ sung huấn

luyện năm 2023”.

Qua rà soát, Văn phòng Tỉnh ủy Đồng Nai đăng ký bổ sung huấn luyện

năm 2023 với nội dung: Tập huấn cấu hình, cài đặt, triển khai, quản lý sử dụng

bảo mật hệ thống truyền hình hội nghị,  như sau:

TT Họ tên Năm sinh Chức vụ Đơn vị Số điện thoại

1 Nguyễn Thanh Tùng 05/10/1987 Cơ yếu
Văn phòng

Tỉnh ủy
0937114379

Văn phòng Tỉnh ủy Đồng Nai kính gửi Cục Cơ yếu Đảng - Chính quyền

tổng hợp.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP VPTU - T1,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       []

Nguyễn Xuân Cường